
PORTARIAS PREVIC DE 07.02.2019

      

PORTARIAS PREVIC DE 07.02.2019

  

O DIRETOR-SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - PREVIC, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
X do art. 27 do Decreto no8.992, de 20/02/2017, e a Portaria nº 211 de 20/04/2017, publicada
no DOU de 24/04/2017 do Ministro de Estado da Fazenda, resolve:

  

Nº 107 - Exonerar, a pedido, Maria de Fátima Emediato Álvares, matrícula SIAPE 1291866, do
cargo em comissão de Coordenador de Comunicação Social, código DAS 101.3, da Assessoria
de Comunicação Social e Parlamentar da Superintendência Nacional de Previdência
Complementar.

  

Nº 108 - Nomear Mariana Mainenti Gomes, CPF nº 02820380786, para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Comunicação Social, código DAS 101.3, da Assessoria de
Comunicação Social e Parlamentar da Superintendência Nacional de Previdência
Complementar.

  

FÁBIO HENRIQUE DE SOUSA COELHO

  

(DOU de 11.02.2019 – pág. 21 – Seção 2)

 1 / 1


